
Městský úřad Litomyš l 
odbor výstavby a územního pl ánování 
J.E.Pu rky n ě 9 18, 570 20 Litomyš l 

tel. +--! 20 --!61 653 333. IDDS: x4cbvs8, e-mail : podatelna@litomysl.cz 

Sp.zn.: SZ MěÚ Litomyš l 0735 12/2020 
Č.j . : M ěÚ Litomyšl 092588/2021 
Vyři zuje: RNDr. Michala Vavi·ínová, tel.+420 461 653 355 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

OZNÁMENÍ 

VEŘEJNÉ PROJEDNÁNÍ 

Litomyšl , dne 16.12.2021 

OB EC 
SLOUPN i CE 

--
Dojlo dne: 6 f? Počet li1tO: J -,._- 2021 L 
Čís. jedna .. .'-!..~.J.~:!fo..-!!,l.~ť1 Spis znak· 

Pfíloha / poč. lístil· ·········· •· .. - -........ I ri. ? . . 
........................................... I J//t(l ·.·_:::_:.:.:.::::.::.:.::.L ______ 

OdbL>r V)'Slé1V b) a t'.11i: 11111 ího plánování Městs kého úřadu Litomyš l (dá le jen "pořizovate l" ), jako úřad 
l'.1ze111111ho plánování přísl u š n)' podle § 6 odst. I zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavební m i-:tdu (stavební zákon), ve znění pozdějších před pi st'.'1 (dá le jen "stavební zákon" ), pořídil 

v sou ladu s ~ 55b odst. I stavebního zákona návrh 

změny č. 1 územn ího plánu Sloupnice. 

Poři zova t el v souladu s fi.5 b odst. '.?. § 52 odst. I stavebního zákona doručuje návrh změny č. I územ ního 
plánu Sloup11icc a ozn:tllll'tlÍ o konání veř"ejné h o projednání veřejnou vyh láškou. Poři zovatel oznamuje, že 

veř"ejné projednání se koná 

dne 7.2.2022 v 16.00 hodin 

se sc h1"tzkou pozvan)1ch v zasedací místnosti Obecního úřadu Sloupni ce, Horní Sloupnice 196. 

Návrh zmč11v č. I úzcrnního plánu Sloupn ice je připraven k veřejnému nahl édn utí 

od 17.12.2021 do 7.2 .2022 

I. nu Městsl..;érn úřadě Litomyš l, J. E. Purkyn ě 918, na odboru výstavby a územního plánování (kancelář 
č. 43), 

2. na Obe-:ním úi·adě Sloupnice, 

3. na adrese https:/(\, ww. litomysl.cz/uzemni planovani/urp/sloupnice/projednavana/? 

Pouřc11í: 

Númitky pru ti nú vrh11 územn ího plán u mohou podat pouze vlastn íc i pozemků a staveb dotčených 
núvrhern f-e šení , op rávněn)' investor a zástupce veřej nosti . Námitky k prvkt'.'1m náležejícím regu l ačnímu 

plánu mohou up latn it i osoby uvedené v§ 85 odst. I a 2 stavebního zákona. 

Nejpozději do 7 dn ů ode dne veřejného projednání může každý uplatnit své připomínky a dotčené 
osoby pod le předchozího odstavce námi tky, ve kterých musí uvést odůvodnění, údaje pod le katastru 
nem ovitostí dokladují c1 dotčená práva a vymezit územ í dotče né námitkou . Dotčené orgány a kraj ský úřad 
jako nadf-ízený mgán uplatní ve stejné lhů tě stanoviska k částem řešen í, které byly od spo l ečného jednání 
zrněnčny. K později uplat11čným stanov isld1m , připomínkám a námitkám se nepřihlíží. 

Kť stanovi ski°1m, ná mi tkú m a př i pomínkám Vť věcech , o kterých bylo rozhodnuto při vydání zásad 
územního rozvoje nebo regulač ního plánu vydaného krajem , se nepřihlíží. 

Stanov iska, námitky a připomínky se upl atiíují písemně. Jej ich diktování do zápisu č i přednesení na 
veřejném prnjednání bez nás ledného pí semného uplatnění znamená, že neby ly uplatn ěny. 



Č.j MěÚ Litomyšl 092588/2021 str. 2 

Veřejnos t může být při poři zování návrhu ú zemně plánovací dokumentac e zastupová na zmocncnyrn 
zástupcem veřejnos ti. Zástupce veřejnosti musí po ři zovateli pf'edložit své 7. n 10c nění s náležitostm i podle§ 
23 odst. 3 stavebního zákona. 

Podané připomínky a námitky musí obsahovat(§ 37 odst. 2 správního řád u ) : ide ntifikač ní údaje a pod pis 
osoby, která je podává, tj. v případě fyzické osoby její jméno, příjmení , datum narození a místo trvalého 
pobytu, popřípadě jinou adresu pro doručování ; v podání fyzické osoby sou visej ící s její pod nikate lskou 
činností uvede jméno a příjmení, popř. dodatek odlišuj ící osobu podnika tele a druh podn ikání, 
identifikační číslo a adresu zapsanou v obchodním rej stříku nebo jiné zá kone m upravené ev idenc i jako 
místo podnikání, popř . jinou adresu pro doručován í: v případ č právni cké osoby jej í název nebo obchodní 
firmu , identifikační číslo , adresu sídla ( popř . jinou adresu pro doručování ) a osobu op rá vněnou jed nat 
jménem právnické osoby. 

Ing. Josef Filipi 
vedoucí odboru výstavby 
a územního plánování 

Tato písemnost musí být vyvěšena po dobu 45 dn ť1. 

Vyvěšeno dne : 1.f.. ... /t/::.: ..... r/-!!..~./ ...... Sejmuto dne: .!..: .. !.:..: ... rf!?./...f ..... 
Písemnost byla dne „1.t..:/rt..-.. rÍf?../Íeřej n ě n a na adrese: 

urad/-1rcdn, deska https:/ /www. I i tom ysl .cz/mes·, ky 
https://www.s loupnice.cz/ Obec 

Sloupn ice -1 Horní Sloupnice 196 <D 
565 53 Sloupnice 

00038130 DICCZ00036130 

Razítko a podpis osoby, která potvrzuje vyvěše ní/sejrnotí z úřed1 · desky a zveřej n ěni způsobem 

umožňujícím dálkový pří stup (po sejmutí písemnos ti prosíme o zas lán í píse mnosti zpě t ). 

Obdrží: 

obec ( doručenka) 
Obec Sloupni ce, IDDS: hcvbbgv 

sídlo : Horní Sloupnice č.p . 196, 565 53 Sloupnice 

sousední obce ( doručenka) 

Obec Němčice, IDDS : ncpa5sh 
sídlo: Němč ice č . p. 107, 561 18 Němčice u České Třebové 

Obec Vlčkov , IDDS: k9ua523 
sídlo: Vlčkov č . p. 42, 560 02 Česká Třebová 2 

Obec Přívrat , IDDS : xria3vf 
sídlo: Přívrat č.p. 11 , 560 02 Česká Třebová 2 

Obec Řetová , IDDS : zwxb2ej 
sídlo : Řetová č . p . 190, 561 41 Řetová 

Obec Řetůvka , IDDS : wuma5c7 
sídlo : Řetůvka č.p . 53 , 561 41 Řetová 

Obec Hrádek, !DOS: kdta4qj 
sídlo: Hrádek č.p. 33 , 562 O I Ústí nad Orlic í I 

Obec Jehnědí , JDDS : ffra4ud 
sídlo: Jehnědí č.p . 3, 562 01 Ústí nad Orlicí I 

Obec Džbánov, IDDS: kikb7r9 



C'.j. Mčťl Li tu mys l 092 588/2021 str. 3 

sídlo : Džbánov č.p . 15, 566 O 1 Vysoké Mýto 
Obec Voděrady, IDDS: _j7va3hc 

sídlo : Voděrady c· .p. 77, 566 O 1 Vysoké Mýto 
Obec c"eské I leřrna ni cc , IDDS: p67 bkrv 

sídlo: České l-ld·111é111ice č. p . 75, 565 52 České Heřmanice 
Obec l3ohu,'íovicc:, IDDS: ha2b tdi 

sídlo: 13ohu(10vice č.p. 13, 570 O I Litomyšl 
Obc:c Sedliště, IDDS: na2ayzz 

sídlo: Sedli š t ě č . p. 46, 570 01 Litomyšl 

dotčcné orgán,' (doručenka) 
Stc'1tní poze rnkvV) úh:1cl. ID DS : z49per3 

sídlo: 13ožc:ny N0rncové č. p. 23 1/ 1 la, 530 02 Pardub ice 
Min istc: rstvo p1·i'1mys lu c1 11bchodu Čes ké republiky, IDDS: bxtaaw4 

síd lo: a Fra nti šk u č .p . 1039/3 2, 110 00 Praha I-Staré Město 
Mi1J istc: rs1vo životního 1m1s th::dí České republiky, IDDS: 9gsaax4 

sídlo: Vršov ická č.p. 1442/65, Vršovice, 100 00 Praha 1 O 
Krajský úi·ad l'ardu bickéliu kraj e, odbor dopravy a siln i č ního hospodářství , IDDS : z28bwu9 

síd lo: Kornenskélw náměstí č.p. 125. Pardubice-Staré Město, 530 02 Pardubice 2 
!<:rajský C1i·acl l'ardubick01io kraj e, odd. kultury a památk. péče, IDDS: z28bwu9 

sídlo: l<orne n k(·ho núm ěs tí č.p . 125, Pardub ice-Staré Město , 530 02 Pardubice 2 
l<rn_jsk\ úi·ad l'a rdubickéliu kraje, odbor životního prosti·edí a zemědě l ství , IDDS : z28 bwu9 

síd lo: l<:ornrnskéhu nú rn čs tí č.p. 125, Pardubice-Staré Město. 530 02 Pardubice 2 
Městský C1h.1d Litomyš l. uddč lení státní památkové péče, J.E. Purkyně č.p . 918 , 570 20 Litomyš l 
Měst s ký úi'ad Litomyš l. odbor místního a sil nič. h ospodářství , Bří Šťastných č.p. I 000, 570 20 Litomyšl 
Měs tský C1i'acl Litomyš l, uclbor životního p ros tředí. J.E. Purkyně č.p. 918, 570 20 Litomyšl 
Obvodn í bá1'í ský úřad pro C1ze mí krajů Královéhradeckého a Pardubického, IDDS : gf9adwf 

sídlo: Wonk ova Č'.p . 1142, 500 02 Hradec Králové 2 
Stútní úh1d pr(1 jmkrnou lic:zpcč nos t , I ODS : me7aazb 

síd lo : SenovúžnC· númčs tí č .p . 1585/9. 11 O 00 Praha I-Nové Město 

1 lasičsk) zúch1·a 1111) sbur l'ard ubického kraje. ID DS: 48 taa69 
síd lo : l'ep lého č.p. 1526, Ze lené Předměs t í, 530 02 Pardubice 2 

l<rajskú hygie11ická stanice l)ard ubického kraje se sídlem v Pardubicích, územní pracovi ště Svitavy, 
IDDS: 23\\ai86 

sídlo: U Divadla č. p. 828, Ze lené Předměst í , 530 02 Pardubice 2 
Krajská ve ter inú rní sp r{tv;1 Stát ní vete rinární správy pro Pardubický kraj , Inspektorát Svitavy, IDDS: 
qxc8ch2 

síd lo: Šrni lovskél10 č. p. 196, 570 O I Litomyš l 
Stútní L'nc: rgc ti ckú i11 spckcL'. územ ní inspekto rát pro Královéhradecký a Pardubický kraj , IDDS: hq2aev4 

sídlo: Wonkova č.p. 11-13 , 500 02 Hradec Králové 2 
Min iste rstvo ob rany Č ILidděkní ochrany územn ích záj mů Čechy , IDDS : hjyaavk 

sídlo: ryc honov;1 č.p . I, 160 00 Praha 6 
Krajský úí-ad l'a rdubickL·ho kraje, oddělení územn ího plánování, IDDS: z28bwu9 

sídlo : J<:o me 11 ského n ám ěs tí č.p . 125, 532 11 Pardubice 

zhotov itel ( doruče n ka) 

,\ - Pl~O.IEl< 'I Pa1·clubic,· s.r. o. , IDDS : 5v8i imu 
síd lo: .Ji ráskova (·.p. 1275. Zelené Předměstí , 530 02 Pardubice 2 

USLHtllÍ 

T-Mobilc: Czec h Republi c a.s., IDDS : ygwch5i 
sídlo : l'omíčkov: 1 č.p . 2 144/ 1, Praha 4-Chodov, 148 00 Praha 414 

l)ovodí Labe, státní podnik , IDDS: dbyt8g2 
síd lo: Víta Nejed kho č. p. 951 /8. Slezské Před městí , 500 03 Hradec Králové 3 

GasNet. s. r.o., IDDS: rd.,1.hzt 
sídlo: l( líšs kú č . p. 9-!0/96, Klíše, 400 O I Ús tí nad Labem I 

ČEZ Distribuce. n. s., IDl)S: v95 uqťy 
sídlu: 1·ep li ckú C: .p. 874/8, Děčín IV-Podmok ly, 405 02 Děčín 2 



DATOVÉ 
SCHRÁNKY 

Datová schránka: hcvbbgv, Obec Sloupnice, Horní Sloupnice 196, 
56553 Sloupnice, CZ 

Přijatá zpráva -Detail zprávy 

Předmět: řízení - oznámení veřejného projednání návrhu 

ID zprávy: 978791930 

Typ zprávy: Datová zpráva 

Datum a čas dodání: 16.12.2021 v 13:11:41 

Datum a čas doručení: 16. 12.2021v 13:3634 

Odesílatel: Město Litomyšl , B ří Šťastných 1000, 57001 Litomyšl , CZ 

ID schránky: x4cbvs8 

Typ schránky: OVM 

Zmocnění: O/ O 

Odstavec: Nezadáno 

Naše číslo jednací: MěÚ Litomyšl 092588/2021 

Naše spisová značka: SZ MěÚ Litomyšl 073512/2020/16 

Vaše číslo jednací: Nezadáno 

Vaše spisová značka: Nezadáno 

K rukám: Nezadáno 

Do vlastních rukou: Ano 

Doručenífikcízakázáno: Ne 

Přílohy: 

2020-073512.pdf (268,25 kB) 


